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بازدید رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از مرکز شبانهروزی خداجو؛ تأکید بر تقویت
خدمات سلامت در مناطق صعبالعبور

به گزارش روابط عمومی ،دکتر میرینژاد رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، به همراه معاون بهداشتی دانشکده، با

حضور در مرکز خدمات جامع سلامت شبانهروزی خداجو، از بخشهای مختلف این مرکز بازدید کردند.

مرکز شبانه روزی خداجو به عنوان دورترین مرکز خدمات جامع سلامت شهرستان مراغه، ارائه دهنده خدمات سلامت به جمعیتی حدود 18 هزار نفر از ساکنان مناطق روستایی و صعب العبور است و

نقش مهمی در تأمین دسترسی عادلانه مردم این مناطق به خدمات بهداشتی و درمانی ایفا می کند.

این مرکز، خدمات سلامت را به ۱۶ روستای اصلی، ۷ روستای قمر و ۳۶ روستای سیاری تحت پوشش خود ارائه می دهد و به دلیل وسعت جغرافیایی و شرایط خاص دسترسی، از مراکز کلیدی معاونت

بهداشتی شهرستان محسوب می شود.

در جریان بازدید دکتر میری نژاد رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از این مرکز، وضعیت ارائه خدمات شبانه روزی، نحوه پاسخگویی به مراجعین، شرایط نیروی انسانی، امکانات، تجهیزات و

زیرساخت های مرکز مورد بررسی قرار گرفت و مسئولان مرکز گزارشی از فعالیت ها، چالش ها و نیازهای موجود ارائه کردند.

دکتر میری نژاد در حاشیه این بازدید با تأکید بر اهمیت مراکز شبانه روزی در مناطق کم برخوردار و صعب العبور اظهار داشت:این مراکز نقش بسیار مهمی در تحقق عدالت در سلامت، افزایش

دسترسی مردم مناطق دورافتاده به خدمات ضروری و کاهش مراجعات غیرضروری به بیمارستان ها دارند و تقویت زیرساخت ها و حمایت از کادر درمانی آن ها از اولویت های مدیریتی دانشکده

است.

وی افزود:مرکز شبانه روزی خداجو با توجه به جمعیت تحت پوشش و گستره خدمات رسانی، یکی از مراکز راهبردی شهرستان محسوب می شود و ارتقای کیفیت خدمات در آن، تأثیر مستقیمی بر

سلامت جامعه هدف خواهد داشت.

در ادامه، معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با اشاره به شرایط خاص جغرافیایی و جمعیتی منطقه گفت:این مرکز در یکی از سخت ترین شرایط دسترسی، خدمات سلامت را به تمام

گروههای سنی (کودکان - نوجوانان - جوانان - میانسالان - سالمندان- مادران باردار ) ارائه می دهد و کارکنان آن با تعهد و تلاش شبانه روزی، نقش مؤثری در حفظ و ارتقای شاخص های بهداشتی

منطقه ایفا می کنند.

وی با قدردانی از زحمات کارکنان مرکز افزود: تأمین نیروی انسانی کافی، بهبود امکانات، تقویت برنامه های پیشگیرانه و ارتقای کیفیت خدمات متناسب با نیازهای بومی منطقه، به طور جدی در

دستور کار معاونت بهداشتی قرار دارد.
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